

## MØBLÉR VEJLE ApS

Stiftsvej 59B

7100 Vejle

CVR-nr. 82 76 61 11

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/08 2024

---

Martin Westenholz Aarup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024	10
Balance pr. 31. marts 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MØBLÉR VEJLE ApS  
Stiftsvej 59B  
7100 Vejle

CVR-nr.: 82 76 61 11  
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Andrea Westenholz Pedersen, direktør  
Martin Westenholz Aarup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive møbelforretning og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.947.372, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.461.520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.462.647</b>	<b>4.419.944</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.946.500)</u>	<u>(1.979.221)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.516.147</b>	<b>2.440.723</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(20.879)</u>	<u>(19.880)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.495.268</b>	<b>2.420.843</b>
Finansielle indtægter		4.618	5.860
Finansielle omkostninger		<u>(2.551)</u>	<u>(21.011)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.497.335</b>	<b>2.405.692</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(549.963)</u>	<u>(532.705)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.947.372</u></b>	<b><u>1.872.987</u></b>
Foreslået udbytte		<u>1.947.372</u>	<u>1.872.987</u>
		<b><u>1.947.372</u></b>	<b><u>1.872.987</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	3	44.686	65.565
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>44.686</b>	<b>65.565</b>
Deposita	4	376.765	303.943
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>376.765</b>	<b>303.943</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>421.451</b>	<b>369.508</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.706.699	3.493.847
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.706.699</b>	<b>3.493.847</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.446	431.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.354	40.000
Andre tilgodehavender		0	127
Periodeafgrænsningsposter		110.070	106.864
<b>Tilgodehavender</b>		<b>838.870</b>	<b>578.632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.702.548</b>	<b>2.033.597</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.248.117</b>	<b>6.106.076</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.669.568</b>	<b>6.475.584</b>

## Balance pr. 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.314.148	1.314.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.947.372</u>	<u>1.872.987</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.461.520</u></b>	<b><u>3.387.135</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>517</u>	<u>2.006</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>517</u></b>	<b><u>2.006</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.342.322	825.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.296	76.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.210	918.639
Skyldigt sambeskatningsbidrag		551.452	529.210
Anden gæld		<u>728.251</u>	<u>736.463</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.207.531</u></b>	<b><u>3.086.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.207.531</u></b>	<b><u>3.086.443</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.669.568</u></b>	<b><u>6.475.584</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	200.000	1.314.148	1.872.987	3.387.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.872.987)	(1.872.987)
Årets resultat	0	0	1.947.372	1.947.372
<b>Egenkapital 31. marts 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>1.314.148</b>	<b>1.947.372</b>	<b>3.461.520</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.912.926	1.944.274
Andre omkostninger til social sikring	33.574	34.947
	<u>1.946.500</u>	<u>1.979.221</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	551.452	529.210
Årets udskudte skat	(1.489)	3.495
	<u>549.963</u>	<u>532.705</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. april 2023		<u>282.518</u>
Kostpris 31. marts 2024		<u>282.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023		216.953
Årets afskrivninger		<u>20.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024		<u>237.832</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>		<u>44.686</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. april 2023	<u>376.765</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>376.765</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>376.765</u></b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. april 2023	2.006	(1.489)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.489)</u>	<u>3.495</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2024</b>	<b><u>517</u></b>	<b><u>2.006</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>517</u>	<u>2.006</u>
	<b><u>517</u></b>	<b><u>2.006</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WESTENHOLZ ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.254.  
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i varedebitorer, lagerbeholdning, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. marts 2024 t.kr. 4.435.